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5me COURSE DE MATRAN  2010
Course populaire à pieds  11.7 Km

6 km Populaires et Nordic walking

Résultats  scratch 11.7 Km

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.06.2010  /  Matran, halle de gym  ACP Matran  www.acpm.ch Le 02.06.2010 à 21:20  /  Page 1/4

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club (Clt) CAT Temps Ecart

  Scratch 11,7 Km  

1 1112 Jeanneret Patrick 1971 Corminboeuf (1) M20 41:17.5

2 1075 Nicolet Claude 1967 CA Farvagny (1) M40 43:58.7 2:41.2

3 1084 Demierre Stéphane 1990 CARC Romont (2) M20 44:25.4 3:07.9

4 1091 Reynaud David 1975 CARC Romont (3) M20 44:40.1 3:22.6

5 1097 Rouèche Stéphane 1968 Diesse (2) M40 45:02.1 3:44.6

6 1022 Monney Christian 1965 Matran (3) M40 45:22.6 4:05.1

7 1076 Thierrin Xavier 1979 Villeneuve (4) M20 45:42.0 4:24.5

8 1113 Butty Xavier 1987 Onnens (5) M20 45:57.0 4:39.5

9 1039 Buchs Emanuel 1978 Jaun (6) M20 46:13.5 4:56.0

10 1089 Costa Albino 1968 Villars-sur-Glâne (4) M40 46:35.8 5:18.3

11 1102 Stritt Karl 1950 LAT Sense (1) M60 48:55.9 7:38.4

12 1046 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny (1) M50 49:05.2 7:47.7

13 1101 Spycher Fabrice 1978 Matran (7) M20 49:06.6 7:49.1

14 1107 Bossel Jean-Noël 1959 Granges-Paccot (2) M50 49:24.3 8:06.8

15 1081 Monney Stéphanie 1970 CA Farvagny (1) F40 49:41.1 8:23.6

16 1088 Bossel Claude 1960 CARC Romont (3) M50 49:42.9 8:25.4

17 1029 Carita Philippe 1965 Care-Vevey (5) M40 50:15.5 8:58.0

18 1114 Butty Marcel 1959 Onnens (4) M50 50:21.4 9:03.9

19 1092 Trachsel Willi 1954 Plasselb (5) M50 51:13.6 9:56.1

20 1038 Buchs Eduard 1951 Cremo SA (6) M50 51:21.2 10:03.7

21 1098 Gobet Yvan 1969 TPF (6) M40 51:52.1 10:34.6

22 1041 Deschenaux Raphaël 1955 Cremo SA (7) M50 52:16.1 10:58.6

23 1095 Bertschy Christophe 1968 Le Mouret (7) M40 52:32.2 11:14.7

24 1085 Perritaz Joël 1968 CARC Romont (8) M40 52:40.6 11:23.1

25 1104 Defferrard Isabelle 1971 CARC Romont (1) F20 53:03.4 11:45.9

26 1083 Mooser André 1965 CARC Romont (9) M40 53:04.6 11:47.1

27 1021 Corpataux Nicolas 1978 Fribourg (8) M20 53:12.7 11:55.2

28 1071 Eichenberger Romain 1963 Reconvilier (10) M40 53:25.7 12:08.2

29 1086 Beaud Simon 1960 Belfaux (8) M50 53:27.9 12:10.4

30 1109 Baechler Georges 1952 Villars-sur-Glâne (9) M50 53:29.6 12:12.1

31 1093 Yerly Christian 1957 CA Rosé (10) M50 53:54.4 12:36.9

32 1070 Castella Michel 1961 Gumefens (11) M40 54:22.5 13:05.0

33 1090 Simon Christelle 1977 CA Farvagny (2) F20 55:26.1 14:08.6

34 1047 Kolly Daniel 1957 CAG Farvagny (11) M50 56:31.3 15:13.8

35 1111 Yerly Pierre-Benoît 1960 Onnens (12) M50 56:58.6 15:41.1

36 1116 Bulliard Claude 1965 ca Farvagny (12) M40 57:05.1 15:47.6

37 1096 Kilchoer Daniel 1970 Le Mouret (13) M40 57:12.6 15:55.1

38 1078 Berset Patrick 1981 CA Farvagny (9) M20 57:32.8 16:15.3

39 1048 Mathys Laetitia 1985 Avry-sur-Matran (3) F20 57:56.9 16:39.4

40 1049 Almeida Nuno 1980 Avry-sur-Matran (10) M20 57:57.7 16:40.2

41 1087 Kruit Fred 1961 Fribourg (14) M40 58:02.2 16:44.7

42 1023 Galley Raphaël 1969 Ecuvillens (15) M40 58:12.6 16:55.1

43 1043 Girard Alain 1957 TPF (13) M50 58:27.3 17:09.8

44 1077 Villarejo Gérard 1973 Fribourg (11) M20 59:12.0 17:54.5

45 1026 Joye Diana 1958 Care-Vevey (1) F50 59:27.5 18:10.0

46 1117 Bovet Vincent 1993 Neyruz (1) M19 59:31.2 18:13.7

47 1008 Wider Marcel 1953 CARC Romont (14) M50 59:48.0 18:30.5

48 1009 Steinauer Martin 1976 Wallenried (12) M20 59:55.0 18:37.5



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

5me COURSE DE MATRAN  2010

Course populaire à pieds  11.7 Km

6 km Populaires et Nordic walking

Résultats  scratch 11.7 Km

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.06.2010  /  Matran, halle de gym  ACP Matran  www.acpm.ch Le 02.06.2010 à 21:20  /  Page 2/4

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club (Clt) CAT Temps Ecart

49 1010 Steinauer Tobie 1977 Givisiez (13) M20 59:55.6 18:38.1

50 1106 De Bourgknecht Laurent 1970 Noréaz (16) M40 1h00:15.7 18:58.2

51 1042 Currat Marlène 1993 Le Crêt (1) F19 1h00:41.5 19:24.0

52 1011 Barmaverain Roland 1948 Cottens (2) M60 1h01:19.1 20:01.6

53 1115 Waber André 1953 CA Belfaux (15) M50 1h01:31.2 20:13.7

54 1079 Noël Isabelle 1973 Cottens (4) F20 1h01:47.5 20:30.0

55 1035 Torche Marianne 1956 Villars-sur-Glane (2) F50 1h02:28.4 21:10.9

56 1072 Chavaillaz Bernardin 1943 CA Farvagny (17) M40 1h02:51.6 21:34.1

57 1118 Bovet Julie 1985 Neyruz (5) F20 1h03:03.6 21:46.1

58 1119 Bovet Hervé 1956 Neyruz (16) M50 1h03:04.5 21:47.0

59 1020 Despont Philippe 1978 Villars-sur-Glâne (14) M20 1h03:35.3 22:17.8

60 1108 Chablais Yvan 1966 CA Belfaux (18) M40 1h03:53.7 22:36.2

61 1105 Sapin Reginald 1961 Noréaz (19) M40 1h04:16.1 22:58.6

62 1032 Canciani Geneviève 1964 Blonay (2) F40 1h05:10.0 23:52.5

63 1094 Ochieng Pernet Awilo 1965 CA Belfaux (3) F40 1h05:16.4 23:58.9

64 1044 Figueiras David 1977 Fribourg (15) M20 1h05:39.6 24:22.1

65 1050 Hazova Zuzana 1980 Morat (6) F20 1h05:46.7 24:29.2

66 1007 Kacorov Stojce 1970 Belfaux (20) M40 1h05:47.4 24:29.9

67 1028 Sidler Marlyse 1962 Neyruz (4) F40 1h06:57.8 25:40.3

68 1019 Vultier Denise 1965 Grolley (5) F40 1h08:00.2 26:42.7

69 1073 Silva Maria 1957 Fribourg (3) F50 1h08:05.9 26:48.4

70 1110 Yerly Grégoire 1993 Onnens (2) M19 1h08:23.2 27:05.7

71 1103 Chassot Joseph 1948 Givisiez (3) M60 1h08:46.6 27:29.1

72 1002 Wolhauser Jean-Pierre 1954 Fribourg (17) M50 1h10:45.8 29:28.3

73 1080 Lipp Chantal 1974 Cottens (7) F20 1h11:02.3 29:44.8

74 1121 Pipoz Françoise 1992 Charmey (2) F19 1h11:33.9 30:16.4

75 1120 Sciboz Julie 1990 Charmey (8) F20 1h11:34.6 30:17.1

76 1030 Siegfried Anne 1969 Cudrefin (6) F40 1h18:39.3 37:21.8

77 1001 Genilloud Nicole 1966 Le Pâquier/Montbarry (7) F40 1h21:27.9 40:10.4

78 1074 Coronado Mercedes 1963 Marly (8) F40 1h21:54.4 40:36.9

79 1100 Gremaud Lise-Louise 1940 St-Martin (4) F50 1h32:00.7 50:43.2

80 1099 Gremaud Gérald 1939 CARC Romont (4) M60 1h32:04.7 50:47.2

  Scratch dame  11,7 Km  

1 1081 Monney Stéphanie 1970 CA Farvagny (1) F40 49:41.1

2 1104 Defferrard Isabelle 1971 CARC Romont (1) F20 53:03.4 3:22.3

3 1090 Simon Christelle 1977 CA Farvagny (2) F20 55:26.1 5:45.0

4 1048 Mathys Laetitia 1985 Avry-sur-Matran (3) F20 57:56.9 8:15.8

5 1026 Joye Diana 1958 Care-Vevey (1) F50 59:27.5 9:46.4

6 1042 Currat Marlène 1993 Le Crêt (1) F19 1h00:41.5 11:00.4

7 1079 Noël Isabelle 1973 Cottens (4) F20 1h01:47.5 12:06.4

8 1035 Torche Marianne 1956 Villars-sur-Glane (2) F50 1h02:28.4 12:47.3

9 1118 Bovet Julie 1985 Neyruz (5) F20 1h03:03.6 13:22.5

10 1032 Canciani Geneviève 1964 Blonay (2) F40 1h05:10.0 15:28.9

11 1094 Ochieng Pernet Awilo 1965 CA Belfaux (3) F40 1h05:16.4 15:35.3

12 1050 Hazova Zuzana 1980 Morat (6) F20 1h05:46.7 16:05.6

13 1028 Sidler Marlyse 1962 Neyruz (4) F40 1h06:57.8 17:16.7

14 1019 Vultier Denise 1965 Grolley (5) F40 1h08:00.2 18:19.1

15 1073 Silva Maria 1957 Fribourg (3) F50 1h08:05.9 18:24.8
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16 1080 Lipp Chantal 1974 Cottens (7) F20 1h11:02.3 21:21.2

17 1121 Pipoz Françoise 1992 Charmey (2) F19 1h11:33.9 21:52.8

18 1120 Sciboz Julie 1990 Charmey (8) F20 1h11:34.6 21:53.5

19 1030 Siegfried Anne 1969 Cudrefin (6) F40 1h18:39.3 28:58.2

20 1001 Genilloud Nicole 1966 Le Pâquier/Montbarry (7) F40 1h21:27.9 31:46.8

21 1074 Coronado Mercedes 1963 Marly (8) F40 1h21:54.4 32:13.3

22 1100 Gremaud Lise-Louise 1940 St-Martin (4) F50 1h32:00.7 42:19.6

  Scratch Messieurs  11,7 Km  

1 1112 Jeanneret Patrick 1971 Corminboeuf (1) M20 41:17.5

2 1075 Nicolet Claude 1967 CA Farvagny (1) M40 43:58.7 2:41.2

3 1084 Demierre Stéphane 1990 CARC Romont (2) M20 44:25.4 3:07.9

4 1091 Reynaud David 1975 CARC Romont (3) M20 44:40.1 3:22.6

5 1097 Rouèche Stéphane 1968 Diesse (2) M40 45:02.1 3:44.6

6 1022 Monney Christian 1965 Matran (3) M40 45:22.6 4:05.1

7 1076 Thierrin Xavier 1979 Villeneuve (4) M20 45:42.0 4:24.5

8 1113 Butty Xavier 1987 Onnens (5) M20 45:57.0 4:39.5

9 1039 Buchs Emanuel 1978 Jaun (6) M20 46:13.5 4:56.0

10 1089 Costa Albino 1968 Villars-sur-Glâne (4) M40 46:35.8 5:18.3

11 1102 Stritt Karl 1950 LAT Sense (1) M60 48:55.9 7:38.4

12 1046 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny (1) M50 49:05.2 7:47.7

13 1101 Spycher Fabrice 1978 Matran (7) M20 49:06.6 7:49.1

14 1107 Bossel Jean-Noël 1959 Granges-Paccot (2) M50 49:24.3 8:06.8

15 1088 Bossel Claude 1960 CARC Romont (3) M50 49:42.9 8:25.4

16 1029 Carita Philippe 1965 Care-Vevey (5) M40 50:15.5 8:58.0

17 1114 Butty Marcel 1959 Onnens (4) M50 50:21.4 9:03.9

18 1092 Trachsel Willi 1954 Plasselb (5) M50 51:13.6 9:56.1

19 1038 Buchs Eduard 1951 Cremo SA (6) M50 51:21.2 10:03.7

20 1098 Gobet Yvan 1969 TPF (6) M40 51:52.1 10:34.6

21 1041 Deschenaux Raphaël 1955 Cremo SA (7) M50 52:16.1 10:58.6

22 1095 Bertschy Christophe 1968 Le Mouret (7) M40 52:32.2 11:14.7

23 1085 Perritaz Joël 1968 CARC Romont (8) M40 52:40.6 11:23.1

24 1083 Mooser André 1965 CARC Romont (9) M40 53:04.6 11:47.1

25 1021 Corpataux Nicolas 1978 Fribourg (8) M20 53:12.7 11:55.2

26 1071 Eichenberger Romain 1963 Reconvilier (10) M40 53:25.7 12:08.2

27 1086 Beaud Simon 1960 Belfaux (8) M50 53:27.9 12:10.4

28 1109 Baechler Georges 1952 Villars-sur-Glâne (9) M50 53:29.6 12:12.1

29 1093 Yerly Christian 1957 CA Rosé (10) M50 53:54.4 12:36.9

30 1070 Castella Michel 1961 Gumefens (11) M40 54:22.5 13:05.0

31 1047 Kolly Daniel 1957 CAG Farvagny (11) M50 56:31.3 15:13.8

32 1111 Yerly Pierre-Benoît 1960 Onnens (12) M50 56:58.6 15:41.1

33 1116 Bulliard Claude 1965 ca Farvagny (12) M40 57:05.1 15:47.6

34 1096 Kilchoer Daniel 1970 Le Mouret (13) M40 57:12.6 15:55.1

35 1078 Berset Patrick 1981 CA Farvagny (9) M20 57:32.8 16:15.3

36 1049 Almeida Nuno 1980 Avry-sur-Matran (10) M20 57:57.7 16:40.2

37 1087 Kruit Fred 1961 Fribourg (14) M40 58:02.2 16:44.7

38 1023 Galley Raphaël 1969 Ecuvillens (15) M40 58:12.6 16:55.1

39 1043 Girard Alain 1957 TPF (13) M50 58:27.3 17:09.8

40 1077 Villarejo Gérard 1973 Fribourg (11) M20 59:12.0 17:54.5
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41 1117 Bovet Vincent 1993 Neyruz (1) M19 59:31.2 18:13.7

42 1008 Wider Marcel 1953 CARC Romont (14) M50 59:48.0 18:30.5

43 1009 Steinauer Martin 1976 Wallenried (12) M20 59:55.0 18:37.5

44 1010 Steinauer Tobie 1977 Givisiez (13) M20 59:55.6 18:38.1

45 1106 De Bourgknecht Laurent 1970 Noréaz (16) M40 1h00:15.7 18:58.2

46 1011 Barmaverain Roland 1948 Cottens (2) M60 1h01:19.1 20:01.6

47 1115 Waber André 1953 CA Belfaux (15) M50 1h01:31.2 20:13.7

48 1072 Chavaillaz Bernardin 1943 CA Farvagny (17) M40 1h02:51.6 21:34.1

49 1119 Bovet Hervé 1956 Neyruz (16) M50 1h03:04.5 21:47.0

50 1020 Despont Philippe 1978 Villars-sur-Glâne (14) M20 1h03:35.3 22:17.8

51 1108 Chablais Yvan 1966 CA Belfaux (18) M40 1h03:53.7 22:36.2

52 1105 Sapin Reginald 1961 Noréaz (19) M40 1h04:16.1 22:58.6

53 1044 Figueiras David 1977 Fribourg (15) M20 1h05:39.6 24:22.1

54 1007 Kacorov Stojce 1970 Belfaux (20) M40 1h05:47.4 24:29.9

55 1110 Yerly Grégoire 1993 Onnens (2) M19 1h08:23.2 27:05.7

56 1103 Chassot Joseph 1948 Givisiez (3) M60 1h08:46.6 27:29.1

57 1002 Wolhauser Jean-Pierre 1954 Fribourg (17) M50 1h10:45.8 29:28.3

58 1099 Gremaud Gérald 1939 CARC Romont (4) M60 1h32:04.7 50:47.2


